

Fl. Steffensen ApS
Kløvervej 23, 7190 Billund

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 61 14 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Flemming Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FL. Steffensen ApS Kløvervej 23 7190 Billund
	CVR-nr.: 31 61 14 74 Stiftet: 20. juli 2008 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Flemming Højmark Steffensen, Billund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresser	Pro-Innovation ApS, Danmark P.I. Ejendomme ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.607 kr. mod 30.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.462 kr. mod 441.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	29.607	30.196
Indtægter af kapitalinteresser	110.709	415.253
Andre finansielle indtægter	10.017	9.326
Øvrige finansielle omkostninger	-10.984	-5.842
Resultat før skat	139.349	448.933
Skat af årets resultat	-7.887	-7.666
Årets resultat	131.462	441.267
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.291	415.253
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	98.753	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.786
Disponeret i alt	131.462	441.267

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.187.108	4.276.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.187.108</u>	<u>4.276.399</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.187.108</u>	<u>4.276.399</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.059.288	850.316
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2.937</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.059.288</u>	<u>853.253</u>
Likvide beholdninger	<u>76.256</u>	<u>211.490</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.135.544</u>	<u>1.064.743</u>
Aktiver i alt	<u>5.322.652</u>	<u>5.341.142</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.118.774	3.208.065
Overført resultat	1.563.849	1.465.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.929.623</u>	<u>4.915.961</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.950	688
Anden gæld	391.079	424.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.029</u>	<u>425.181</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>393.029</u>	<u>425.181</u>
 Passiver i alt	<u>5.322.652</u>	<u>5.341.142</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 500 t.kr. for Pro-Innovation ApS' gæld til pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.433 t.kr.
